
\\Server\claudio.zarantonello\AMMINISTRAZIONE\DETERMINE\2014 DETERMINE 2014\DAT 122-2014 int imp spesa fornitura tende scuo 
primaria molino.doc   Pagina 1 di 2 

Pagina 1 di 2 

 
 

COPIA   
 

COMUNE DI ALTISSIMO 
 

Provincia di Vicenza 
 
REG. GEN. n. 222         

 

 AREA TECNICA 
  

Reg.  n. 122         DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DELL'AREA TECNICA  

Data  02.12.2014 
 

 

N. Prot.  8098          O G G E T T O: 

 
 

 

REFERTO DI 
PUBBLICAZIONE 

N.  478   Rep. 
Su attestazione del Messo com.le si 
certifica che copia conforme dell'originale 
della presente determinazione viene affissa 
all'Albo Pretorio per quindici giorni da 

oggi. 

 FORNITURA TENDE VENEZIANE SCUOLA 
PRIMARIA DI VIA MOLINO, 22. INTEGRAZIONE 
IMPEGNO DI SPESA. 
  
  

 
Addì  04.12.2014 

 
 

Il Segretario Com.le 
f.to  Bertoia Dott. Livio    

 
 
 
 

La presente è copia conforme all’originale.- 
Addì  04.12.2014 

 
Il Responsabile Area Tecnica  

Cisco arch. Alberto 

  
  

 
IL RESPONSABILE AREA TECNICA 

 
 
Premesso che con determian n. 102 del 13.10.2014 è stata affidata alla Ditta Tecnotenda di Spinato 
Francesco, con sede in via Arzignano, 180 di Chiampo, la fornitura ed installazione di quattro  
veneziane a servizio della scuola primaria di via Molino, 22;  
• che il costo reale di fornitura è di € 463,55 mentre nel provvedimento, per mero erore materiale, 

è stato indicato in € 436,60 e che necessità pertanto l’intergrazione di € 26,95 all’impegno di 
spesa n. 228/2014; 

 
 Vista la delibera del Consiglio Comunale n. 22 del 03.09.2014 di approvazione del bilancio esercizio 2014;  
Visto il decreto Sindacale Prot. 4739 del 10.07.2014 di conferimento delle funzioni di Responsabile Area Tecnica  all'arch. Cisco 
Alberto;   
Visto il regolamento comunale per l’acquisizione di beni e servizi in economia di cui alla Deliberazione del Consiglio Comunale  
n.50 del 30.11.2011;  



\\Server\claudio.zarantonello\AMMINISTRAZIONE\DETERMINE\2014 DETERMINE 2014\DAT 122-2014 int imp spesa fornitura tende scuo 
primaria molino.doc   Pagina 2 di 2 

Pagina 2 di 2 

Visto il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui all'art. 153 comma 5 del Decreto Legislativo 267/2000 
espresso in calce alla presente; 

D E T E R M I N A 
 

Di considerare le premesse come parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;  
 
di integrare, per il titolo di cui sopra,  di ulteriore somma di € 26,95 l’impegno n. 228 del bilancio 
2014 a favore della ditta Tecnotenda di Spinato Francesco, con sede in via Arzignano, 180 di 
Chiampo. 
 
Fermo il resto. 
  
Lì   02.12.2014 
       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

        f.to    Cisco arch. Alberto  
  
 
 
 
 
============================================================================= 

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA 
Art. 153, comma 5,  D. L.vo 18/08/2000 n. 267 

Si attesta la copertura finanziaria: 
 
Anno Intervento C.G.U. Imp. Importo Beneficiario C.I.G. 
2014 2040205  2503  228/50   € 26,95 Tecnotenda di Chiampo  Z6210469EF 

Integrare di  € 22.09 

 
Lì, 02.12.2014      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to    Bertoia Dott. Livio    


